

Vue d'ensemble sur toutes les annonces

Date de publication	23.03.2013				
Émetteur	Kudelski S.A.				
Actionnaire(s) / groupe	Claire Laure Estelle Floria Marguerite K Nicolas Kude Philippe Kude Michel Kudel Isabelle Kude Alexis Haldy, Daria Haldy, Hugo Haldy, Irène Kudels Alicia Maurou Audrey Maur Oceane Mau	ski, 1095 Lutry Suisse Kudelski, 1095 Lutry Suissine Kudelski, 1095 Lutry Suissine Kudelski, 1405 Pomy Suisse elski, 1405 Pomy Suisse elski, 1405 Pomy Suisse ski, 1405 Pomy Suisse elski Haldy, 1010 Lausanne, 1010 Lausanne Suisse 1010 Lausanne Suisse 1010 Lausanne Suisse ki Mauroux, 2025 Chez-le- ux, 2025 Chez-le-Bart Suise roux, 2025 Chez-le-Bart Suroux,	uisse e e Suisse Bart Suisse isse uisse		
Remarques	1. M. André Kudelski; 2. GZ Trust Corporation, Road Town, British Virgin Islands GZ Trust Corporation détient des actions au porteur de Kudelski S.A. en qualité de trustee pour le compte des personnes mentionnées aux chiffres 1 à 4 ainti que 8 et 12 de la part 1, sur la base d'un acte de trust établi en faveur de M. Stefan Kudelski, M. André Kudelski ainsi que leurs descendants respectifs. GZ Trust Corporation détient des actions au porteur de Kudelski S.A. en qualité de trustee pour le compte des personnes mentionnées aux chiffres 4 à 11 de la part 1, sur la base d'un acte de trust établi en faveur de Mme Marguerite Kudelski, Mme Isabelle Kudelski Haldy ainsi que leurs descendants respectifs. GZ Trust Corporation détient des actions au porteur de Kudelski S.A. en qualité de trustee pour le compte des personnes mentionnées aux chiffres 12 à 16 de la part 1, sur la base d'un acte de trust établi en faveur de Mme Irène Kudelski Mauroux, M. Henri Kudelski (décédé le 16 mars 2013), ainsi que leurs descendants respectifs. M. André Kudelski, Mme Marguerite Kudelski, Mme Isabelle Kudelski Haldy, Mme Irène Kudelski Mauroux et M. Henri Kudelski sont les enfants de M. Stefan Kudelski, décédé le 26 janvier 2013. M. Henri Kudelski est décédé le 16 mars 2013.				
Remarques	Groupe famil	ial			
	Types de droits	Nombre Droits de de droits vote	Pourcentage de droits de vote	ISIN / Conditions e F	essentielles / Remarques
Positions d'acquisition (total)			63.42 %		
	Action nominative	46'300'000 46'300'000	48.51 %		
	Action au porteur	14'234'423 14'234'423	14.91 %		
Naissance de	16.03.2013				



l'obligation de déclarer

Faits qui déclenchent l'obligation de déclarer

Remarques

Représentant du groupe

Personne de contact

Lenz & Staehelin, Jacques Iffland, Route de Chene 30, 1211 Geneve 17 Suisse, Email: jacques.iffland@lenzstaehelin.com Fax:+41 58 450 70 01 Tel:+41 58 450 70 00